TOTAL A PAGAR:

$2,743
(DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES
PESOS  M.N.)

LÍMITE DE PAGO: 19 JUL 21

CORTE A PARTIR:
20 JUL 21

AMBRIZ CAUICH LIZBETH
C 110 NUM 33 GOB Y 106
110 Y 112
SANTA LUCIA           F. C.P. 24020
CAMPECHE 2, CAMP.

NO. DE SERVICIO : 789010610497

RMU : 24020 01-06-15 XAXX-010101 001 CFE

[...]

Fecha, hora y lugar de impresión: 12 AUG 2021 10:43:12 hrs. Av Cuauhtemoc Lt 42 y 44 Santa Lucia Campeche Campeche Campeche Mexico 24020
PORTE PAGADO

CARTAS

CA09-02268

AUTORIZADO POR SEPOMEX

24020 01-06-15 XAXX-010101 001 CFE
01 789010610497 210719 000002743 7

07DW04B230732470 Repartir

$2,743
(DOS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS  M.N.)

del 04 MAR 21 al 04 MAY 21 627 $559.00 $559.00

del 05 ENE 21 al 04 MAR 21 77 $80.00 $80.00

del 03 NOV 20 al 05 ENE 21 876 $2,344.00 $2,344.00

del 03 SEP 20 al 03 NOV 20 1367 $3,478.00 $3,478.00

del 03 JUL 20 al 03 SEP 20 1657 $3,766.00 $3,766.00